МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНУЧРЕЖДЕНИЕСЕ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

тел.:8(84377) 2-12-54^aKc:8(84377) 2-12-54 e-maihRoo.kam@tatar.ru

ПРИКАЗ
ЛУ  З ж

БОЕРЫК

Об утверждении Плана по реализации
антикоррупционной политики
в Камско-Устьинском муниципальном районе

на 2015-2020 годы.

Во исполнение Программы реализации антикоррупционной политики в
Камско-Устьинском муниципальном районе на 2015-2020 годы, утвержденной
Постановлением Руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского
муниципального района от 15.12.2014г. № 1058, приказываю:

1 .Утвердить прилагаемый План мероприятий МКУ «Управление образования»
Камско-Устьинского муниципального района по реализации комплексной
антикоррупционной программы Камско-Устьинского муниципального района на
2015-2020 годы (далее - План).

2. Возложить ответственность за обеспечение исполнения Плана на
заместителя начальника по воспитательной работе Кузиеву И.А.

3.Специалисту кадровой службы довести настоящий приказ до сведения
руководителей подведомственных муниципальных образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.М.Гумеров

mailto:e-maihRoo.kam@tatar.ru